
  1   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

Město Český Brod 
Rada města 

Souhrn (anonymizovaný) 
 
z 18. řádná schůze rady města, která se konala ve středu 31.08.2022 od 17:00 hod v: Sál v 
přízemí IC v čp.1, na: Budova náměstí Arnošta z Pardubic 1 
  
327/2022 Aktualizace ceníku palivového dřeva s platností od 1. 9. 2022 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
ceník prodeje palivového dřeva hospodářského střediska městské lesy Český Brod s 
platností od 1. 9. 2022, který je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
328/2022 Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. LW22-411 na prodej kulatiny se společností 
Wood & Paper, a. s. - 3. Q 2022, do Labe Wood, s. r. o. a Mondi Štětí 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. LW22-411 na dodávku kulatiny, 3. Q 2022 se 
společností Wood & Paper, a. s., se sídlem Hlína 138, 664 91 Ivančice, IČO: 26229854. 
Dodatek nabývá platnosti dnem schválení radou města a účinností zveřejněním v registru 
smluv. Návrh dodatku č. 2 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedeného dodatku.  
 
329/2022 Dohoda o poskytnutí dotace_Rekonstrukce lesní cesty 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s přijetím dotace na projekt " Rekonstrukce lesní cesty - město Český Brod" z Programu 
rozvoje venkova. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem dohody o poskytnutí dotace z Programu 
rozvoje venkova ČR na realizaci projektu "Rekonstrukce lesní cesty - město Český Brod". 
  
330/2022 ANNA ČESKÝ BROD - nákup myčky nádobí 
 
Rada města: 
 
souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA ČESKÝ BROD, sociální služby pro 
seniory, IČO: 00873713, s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu organizace v 



  2   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

maximální výši 334.759,- Kč včetně DPH, na zakoupení myčky nádobí. 
 
331/2022 CVIK - souhlas se změnou závazných ukazatelů r. 2022 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, se 
sídlem nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 46390472, změnu závazných 
ukazatelů, která je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
332/2022 Nová školní jídelna Bezručova 1099 - žádost o čerpání z RF 
 
Rada města: 
 
souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 
okres Kolín, IČO: 09276599, s použitím finančních prostředků rezervního fondu ve výši 
355.960,05 Kč ke snížení hospodářského výsledku za rok 2021.     
  
333/2022 TS - převod finančních prostředků mezi fondy a následné čerpání fondu 
investic 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
s převodem částky ve výši 600.000 Kč z rezervního fondu organizace do fondu rozvoje 
investičního majetku, 
 
II. souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
s čerpáním fondu rozvoje investičního majetku v maximální výši 604.940 Kč na financování 
nákupu malotraktoru. 
  
334/2022 Souhlas s podáním žádosti o dotaci z MŽP na nákup nového svozového vozu 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s podáním žádosti o dotaci na nákup nového svozového vozu pro příspěvkovou organizaci 
Technické služby Český Brod, IČO: 00875180.  
 
II. doporučuje 
 
zastupitelstvu města schválit pořízení nového svozového vozu pro příspěvkovou organizaci 
Technické služby Český Brod, IČO: 00875180. 
 
III. souhlasí 
 



  3   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

s podáním žádosti o dotaci na vybudování polopodzemních kontejnerů na území města 
Český Brod.  
  
IV. doporučuje 
 
zastupitelstvu města schválit přípravu a realizaci investiční akce vybudování 
polopodzemních kontejnerů na území města Český Brod.  
  
335/2022 Plán inventarizace 2022 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
přílohu č. 1 "Plán inventarizace na rok 2022" k Vnitřní směrnici pro provádění inventarizace v 
účetní jednotce město Český Brod ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
336/2022 Prodej pozemků v k.ú. Klučov u Českého Brodu 
 
Rada města: 
 
pověřuje 
 
odbor rozvoje přípravou kupní smlouvy týkající se prodeje pozemku p. č. 383/3, trvalý travní 
porost, o výměře 542 m2, pozemku p. č. 504/29, ostatní plocha, o výměře 47 m2, a pozemku 
p. č. 477, vodní plocha, o výměře 169 m2, vše v obci Klučov a k. ú. Klučov u Českého Brodu, 
za cenu 151 Kč / m2, z vlastnictví města Český Brod do vlastnictví General Property III s.r.o., 
IČO: 00235334, DIČ: CZ00235334, se sídlem Dubová 248/1, 360 04 Karlovy Vary. 
  
337/2022 Prodej podílu 1/2 pozemku v k.ú. Dolní Beřkovice 
 
Rada města: 
 
pověřuje 
 
odbor rozvoje přípravou kupní smlouvy týkající se prodeje spoluvlastnického podílu ve výši 
id. 1/2 vzhledem k celku na pozemku p. č. 68/7, zahrada, o výměře 598 m2, v obci a k. ú. 
Dolní Beřkovice, za cenu 186.000 Kč za spoluvlastnický podíl, z vlastnictví města Český 
Brod do vlastnictví pana M. S., bytem xxxxxxxxxxxxxx Mělník. 
  
338/2022 Prodej pozemku v k.ú. Loučeň 
 
Rada města: 
 
pověřuje 
 
odbor rozvoje přípravou kupní smlouvy týkající se prodeje pozemku p. č. 333/29 v obci a k. 
ú. Loučeň za cenu 107.250 Kč z vlastnictví města Český Brod do vlastnictví pana L. M., 
bytem xxxxxxxxxxxxx Nymburk. 
  
339/2022 Vyhlášení záměru na pacht pozemků v k.ú. Doubravčice 
 
Rada města: 
 



  4   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

vyhlašuje záměr 
 
na pacht pozemku v obci a k. ú. Doubravčice, a to pozemku p. č. 154/56, orná půda, o 
výměře 4.523 m2, za účelem zemědělského využití, s nímž je spojena povinnost udržování 
pozemku p. č. 154/286, orná půda, o výměře 1.147 m2, a p. č. 154/288, orná půda, o výměře 
9.066 m2, vše v obci a k. ú. Doubravčice. Pozemky p. č. 154/286 a p. č. 154/288 nejsou 
předmětem pachtu. Minimální nabídková cena činí 9.000 Kč/ha/rok za pozemek KN p. č. 
154/56. Doba trvání pachtu je 5 let (1. 10. 2022 - 30. 9. 2027). K částce pachtovného bude 
každoročně připočítána míra inflace určena Českým statistickým úřadem. K pozemku není 
přístup z veřejné komunikace. 
Nabídky předejte v zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - pacht pozemků 
Doubravčice" do podatelny města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56, nejpozději do 
22. 9. 2022 do 10:00 hod. 
Nabídka bude obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za pacht 
pozemků v Kč/ha/rok. Dále bude nabídka obsahovat prokázání bezdlužnosti (min. formou 
čestného prohlášení bezdlužnosti na zdravotním pojištění, sociálním pojištění a plátci daně) 
a doložení živnostenského oprávnění k zemědělské činnosti. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel. 
 
340/2022 Vyhlášení záměru - prodej podílu 1/12 pozemku v k.ú. Pornice 
 
Rada města: 
 
vyhlašuje záměr 
 
na prodej spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/12 vzhledem k celku na pozemku KN p. č. 
1351, orná půda, o výměře 731 m2, v obci Pačlavice, k. ú. Pornice, za minimální cenu 5.000 
Kč/spoluvlastnický podíl na pozemku. 
Nabídky předejte v zalepené obálce označené slovy: "Neotvírat - podíl pozemku k. ú. 
Pornice" do podatelny města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic č. p. 56, nejpozději do 
22. 9. 2022 do 10:00 hodin. Nabídka bude obsahovat jméno/název, adresu, tel. spojení a 
nabídnutou cenu v Kč/podíl pozemku. Na nabídky zájemců, kteří nemají uhrazeny závazky 
vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel. 
 
341/2022 Pacht pozemků (za školou) 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením pachtovní smlouvy týkající se pachtu pozemků KN p. č. 999/35, orná půda, o 
výměře 7.777 m2, KN p.č. 999/1, orná půda, o výměře 1.312 m2 a KN p. č. 999/29, orná 
půda, o výměře 788 m2, vše obci a katastrálním území Český Brod, na dobu určitou 5 let (1. 
10. 2022 - 30. 9. 2027) za cenu 11.500 Kč/ha/rok s panem Janem Králem, IČO: 46392530, 
sídlo: Břežany II 23, 282 01 Český Brod. K částce pachtovného bude každoročně připočítána 
míra inflace určena Českým statistickým úřadem. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu 
k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy. 
  
342/2022 Pacht pozemků v k.ú. Český Brod a k.ú. Liblice u Českého Brodu 
 
Rada města: 



  5   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

 
I. souhlasí 
 
s uzavřením pachtovní smlouvy týkající se pachtu pozemku p. č. 797/9, orná půda, o výměře 
18.154 m2, v obci a k. ú. Český Brod, a pozemku p. č. 413/9, orná půda, o výměře 93.537 
m2, v obci Český Brod, k. ú. Liblice u Českého Brodu, za cenu 12.505 Kč/ha/rok, s panem 
Ing. Jiřím Zajícem, IČO: 86552406, se sídlem Radim 426, 281 03 Radim, na dobu určitou 5 
let od 1. 10. 2022. Celková výměra pozemků je 111.691 m2, tj. 11,17 ha. K částce 
pachtovného bude každoročně připočítána míra inflace určená Českým statistickým úřadem. 
Návrh pachtovní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. souhlasí 
 
s uzavřením pachtovní smlouvy týkající se pachtu části pozemku p. č. 269/2, orná půda, část 
o výměře 7.600 m2 (viz zákres) a pozemku p. č. 517/27, orná půda, o výměře 3.001 m2, vše 
v obci a k. ú. Český Brod, za cenu 12.000 Kč/ha/rok, s panem Vladimírem Sixtou, IČO: 
46391223, se sídlem Tovární 131, 281 03 Chotutice, na dobu určitou 5 let od 1. 10. 2022. 
Celková výměra pozemků je 10.601 m2, tj. 1,06 ha. K částce pachtovného bude každoročně 
připočítána míra inflace určená Českým statistickým úřadem. Návrh pachtovní smlouvy je 
přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
III. souhlasí 
 
s uzavřením pachtovní smlouvy týkající se pachtu pozemků v obci a k. ú. Český Brod, a to 
pozemku p. č. 261/9, orná půda, o výměře 16.563 m2, pozemku p. č. 765/40, orná půda, o 
výměře 5.534 m2, pozemku p. č. 626, ovocný sad, o výměře 3.265 m2, pozemku p. č. 627, 
ovocný sad, o výměře 7.773 m2, a pozemku p. č. 628, ovocný sad, o výměře 4.581 m2, a 
pachtu pozemků v obci Český Brod, k. ú. Liblice u Českého Brodu, a to pozemku p. č. 115, 
orná půda, o výměře 2.451 m2, pozemku p. č. 387/4, orná půda, o výměře 17.005 m2, 
pozemku p. č. 526/48, orná půda, o výměře 703 m2, pozemku p. č. 528/11, orná půda, o 
výměře 9.335 m2, části pozemku p. č. 528/12, orná půda, část o výměře 8.059 m2 (viz 
zákres), pozemku p. č. 528/13, orná půda o výměře 169 m2, části pozemku p. č. 528/19, 
orná půda, část o výměře 318 m2 (viz zákres), pozemku p. č. 528/34, orná půda, o výměře 
1.556 m2, a pozemku p. č. 532, orná půda, o výměře 2.419 m2, za cenu 11.600 Kč/ha/rok, se 
společností HHO s.r.o. IČO: 24660515, se sídlem Internacionální 1231/8, 160 00 Praha 6, na 
dobu určitou 5 let od 1. 10. 2022. Celková výměra pozemků je 79.731 m2, tj. 7,97 ha. K 
částce pachtovného bude každoročně připočítána míra inflace určená Českým statistickým 
úřadem. Návrh pachtovní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
IV. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedených pachtovních smluv. 
  
V. vyhlašuje záměr 
 
na pacht pozemků registrovanému zemědělskému subjektu za účelem zemědělského 
využití. Jedná se o pozemky v obci a k. ú. Český Brod, a to pozemek p. č. 556/10, ovocný 
sad, o výměře 11.889 m2 a pozemek p. č. 541/2, ovocný sad, o výměře 1.274 m2.  Doba 
pachtu je 5 let od 1. 10. 2022. Celková výměra pozemků je 13.163 m2, tj. 1,32 ha. Minimální 
nabídková cena činí 9.000 Kč/ha/rok. K částce pachtovného bude každoročně připočítána 
míra inflace určená Českým statistickým úřadem.  
Nabídky předejte v zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - pacht pozemků" do 
podatelny Města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56, nejpozději do 22. 9. 2022 do 
10:00 hod. 
Nabídka bude obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za pacht 



  6   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

pozemků v Kč/ha/rok. Dále bude nabídka obsahovat prokázání bezdlužnosti (min. formou 
čestného prohlášení bezdlužnosti na zdravotním pojištění, sociálním pojištění a plátci daně) 
a doložení živnostenského oprávnění k zemědělské činnosti. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel.  
  
343/2022 Odkoupení podílů pozemků v k.ú. Český Brod (D.W., M.W.) 
 
Rada města: 
 
I. doporučuje 
 
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením kupní smlouvy týkající se odkupu 
spoluvlastnických podílů na pozemcích p. č. 602/16, p. č. 602/1, p.č. 602/7 a p. č. 602/8, vše 
v obci a k.ú. Český Brod, z vlastnictví pana D. W. a M. W., do vlastnictví města Český Brod 
za celkovou kupní cenu 361.000 Kč. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
II. doporučuje 
 
zastupitelstvu města pověřit starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené 
kupní smlouvy. 
  
344/2022 Vyhlášení záměru - dodatek ke Smlouvě o výpůjčce pozemků (TJ Liblice) 
 
Rada města: 
 
vyhlašuje záměr 
 
na změnu rozsahu výpůjčky. Jedná se o výpůjčku části pozemku KN p. č. 523/1 (část dle 
situace o výměře 13.086 m2) ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, dále pozemku 
KN p. č. 524, zastavěná plocha a nádvoří, a o stavbu občanské vybavenosti č. p. 252 na 
pozemku KN p. č. 524, část pozemku KN p. č. 528/19, orná půda, o výměře 434 m2 (dle 
situace), část pozemku KN p. č. 528/12, orná půda, o výměře 1.538 m2 (dle situace), vše v 
obci Český Brod a k.ú. Liblice u Českého Brodu, předem určenému zájemci: TJ Liblice, z. s., 
IČO 14800764, U Hřiště 252, Liblice, 282 01 Český Brod. 
 
345/2022 Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v budově č. p. 620 - Anny 
Pharm s.r.o. - rozšíření rozsahu nájmu 
 
Rada města: 
 
vyhlašuje záměr 
 
na změnu rozsahu nájmu nebytových prostor v areálu nemocnice Český Brod pro společnost 
Anny Pharm, s.r.o., IČO: 11686057, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, podle 
smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č . 202100344, ze dne 07.10.2021. Jedná 
se o prostory v budově č. p. 620, která je součástí pozemku p. č. 644/1 (pavilon B), v 
rozsahu celkem 18 místností o celkové výměře 196,92 m2, vstup hlavním vchodem z ulice 
Žižkova, a to v přízemí 7 místností: vpravo od hlavního vstupu z ulice za mříží první místnost 
č. 1.15 vlevo ze vstupní chodby za mříží o výměře 20,61 m2, druhá místnost č. 1.13 vlevo ze 
vstupní chodby za mříží o výměře 3,32 m2 předsíňka a třetí místnost vlevo č. 1.14 ze vstupní 
chodby WC, o výměře 2,10 m2, dále vpravo ze vstupní chodby za mříží první místnost 
vpravo č. 1.03 o výměře 22,86 m2, druhá místnost č. 1.02 o výměře 15,88 m2, třetí místnost 
č. 1.01 o výměře 13,25 m2 a chodba č. 1.11 o výměře 12,17 m2, to vše o celkové výměře 
prostor v přízemí 90,19 m2, a dále v prvním patře 11 místností: vlevo za vstupními dveřmi 



  7   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

chodba č. 2.13 o výměře 6,72 m2, zázemí č. 2.10 o výměře 4,90 m2, předsíňka č. 2.11 o 
výměře 3,44 m2, WC č. 2.12 o výměře 2,10 m2, ordinace č. 2.14 o výměře 20,35 m2, 
ordinace č. 2.01 o výměře 22,28 m2, chodba č. 2.02 o výměře 3,54 m2, kabinka č. 2.03 o 
výměře 1,47 m2, kabinka č. 2.04 o výměře 1,49 m2, čekárna č. 2.05 o výměře 19,05 m2 a 
místnost č. 2.06 o výměře 21,39 m2, to vše o celkové výměře prostor v prvním patře 106,73 
m2. Celková výměra prostor v přízemí a prvním patře činí 196,92 m2. Cena nájmu činí 
358.337 Kč ročně. Další podmínky výše uvedené nájemní smlouvy se nemění. 
  
346/2022 Změna rozsahu předmětu smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v budově 
č. p. 620 - Regionální muzeum Kolín 
 
Rada města: 
 
vyhlašuje záměr 
 
na výpůjčku nebytového prostoru v budově č. p. 620, která je součástí pozemku p. č. st. 
644/1, Žižkova ulice, Český Brod, předem určenému zájemci Regionální muzeum v Kolíně, 
p. o., IČO: 00410047, Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín. Jedná se o prostory v 1. patře 
budovy naproti schodům: místnost č. 2.07 o výměře 21,72 m2, místnost č. 2.08 o výměře 
20,21 m2 a místnosti č. 2.09 o výměře 4,94 m2, celková výměra vypůjčených prostor 46,87 
m2, na dobu určitou do 28. 4. 2025. 
  
347/2022 Revokace usnesení o schválení dodatku č. 1 k SoD 202100416/OR Zateplení 
budovy městského úřadu čp. 56 v Českém Brodě" a schválení dodatku č. 1 v novém 
znění 
 
Rada města: 
 
I. revokuje 
 
usnesení č. 316/2022 ze dne 03.08.2022. 
  
II. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202100416/OR s panem Václavem Horákem - 
stavební systémy, IČO: 48996327, se sídlem Křeslice, Ke kovárně 349/17, 104 00 Praha 10. 
Dodatkem č. 1 se zvyšuje cena díla o částku 808.471,18 Kč včetně DPH. Návrh dodatku je 
přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
III. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedeného dodatku. 
  
348/2022 Intenzifikace ČOV Český Brod - Dodatek č. 2 k SoD 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202100129/OR se společností ČOV Česky 
Brod, kde je vedoucím společníkem společnost T4 Building, s. r. o., Třídvorská 1386, 280 02 
Kolín V, IČO: 04352530, DIČ: CZ04352530 a společníkem Hakov, a.s., K Nádraží IV - 
Drahotuše, 753 61 Hranice, IČO: 48392855, DIČ: CZ48392855, na akci "Intenzifikace ČOV 
Český Brod". Návrh dodatku č. 2 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  



  8   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedeného dodatku č. 2.   
  
349/2022 Dodatek č. 1 - Český Brod, ul. Tyršova – rekonstrukce chodníku a veřejného 
osvětlení 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností AVE Kolín, s.r.o., Třídvorská 
1501, 280 02 Kolín 5, IČO: 25148117. Návrh dodatku č. 1 je přílohou originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedeného dodatku č. 1. 
  
350/2022 Dohoda o poskytnutí finančního příspěvku - Polyfunkční dům nám. Arnošta z 
Pardubic - revokace 
 
Rada města: 
 
I. revokuje 
 
usnesení č. 209/2022 ze dne 25. 5. 2022. 
 
II. souhlasí 
 
s uzavřením dohody o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 779.230 Kč mezi městem 
Český Brod a T. T. S. a T. K. N., trvale bytem xxxxxxxxxxxx Český Brod, s tím, že finanční 
příspěvek městu bude uhrazen žadateli před podpisem této dohody. Dohoda je přílohou 
originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
III. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené dohody o poskytnutí 
finančního příspěvku. 
  
351/2022 Smlouva o připojení k distribuční soustavě ČEZ, osvětlení kruhového 
objezdu v ul. Krále Jiřího 
 
Rada města: 
 
I. schvaluje 
 
smlouvu o připojení k distribuční soustavě se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 
24729035. Smlouva je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy. 
  
 



  9   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

352/2022 Vyhlášení VZ - DPS – Novostavba MŠ Kollárova 
 
Rada města: 
 
I. vyhlašuje 
 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "DPS – Novostavba MŠ Kollárova". 
  
II. jmenuje 
 
členy hodnotící komise veřejné zakázky "DPS – Novostavba MŠ Kollárova" ve složení: 
členové: Ing. Jakub Nekolný, Ing. Šárka Jedličková, Ladislav Sajver, Štěpán Korenec, Mgr. 
Hana Dočkalová, 
náhradníci: Ing. Lucie Tlamichová, Alena Jelínková. 
  
III. pověřuje 
 
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
  
353/2022 Výběr dodavatele VZ ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 
"Stavební úpravy čp. 1, Český Brod" 
 
Rada města: 
 
I. bere na vědomí 
 
nabídky uchazečů podané ve zjednodušeném podlimitním řízení "Stavební úpravy čp. 1, 
Český Brod": 
1) MOZIS s.r.o., IČO: 28940083, Slezská 856/74, Vinohrady, 130 00 Praha 3, nabídková 
cena 17.567.030,47 Kč včetně DPH, 
2) Stavrecon Pardubice s.r.o., IČO: 05925801, Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, nabídková cena 19.386.117,85 Kč včetně DPH. 
  
II. určuje 
 
vítězem veřejné zakázky společnost MOZIS s.r.o., se sídlem: Slezská 856/74, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, IČO: 289 40 083, nabídková cena 17.567.030,47 Kč včetně DPH.   
 
III. souhlasí 
 
s uzavřením smlouvy o dílo se společností MOZIS s.r.o., se sídlem: Slezská 856/74, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 289 40 083, nabídková cena 17.567.030,47 Kč včetně 
DPH. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
IV. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy o dílo. 
  
354/2022 Vyhodnocení veřejné zakázky "Modernizace veřejného osvětlení ve městě 
Český Brod" 
 
Rada města: 
 
I. bere na vědomí 



  10   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

 
nabídky uchazečů o veřejnou zakázku "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český 
Brod": 
1) ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČO: 25751018, s nabídkovou cenou 2.536.765 Kč s DPH, 
2) ILLUM s.r.o., IČO: 08762422, s nabídkovou cenou 2.172.707.46 Kč s DPH, 
3) Syvel plus, s.r.o., IČO: 28738306, s nabídkovou cenou 1.994.618,47 Kč s DPH. 
  
II. určuje 
 
vítězem veřejné zakázky "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český Brod" 
společnost Syvel plus, s.r.o., IČO: 28738306, s nabídkovou cenou 1.994.618,47 Kč s DPH. 
  
III. souhlasí 
 
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností Syvel plus, 
s.r.o., IČO: 28738306. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
IV. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy o dílo. 
 
355/2022 Doporučení schválení úpravy pravidel pro čerpání sociálního fondu 
 
Rada města: 
 
doporučuje 
 
zastupitelstvu města schválit Pravidla pro čerpání sociálního fondu s účinností od 1. 10. 
2022. Návrh pravidel je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
356/2022 Souhlas s prodejem pozemků v ulici Nová a Na Parcelách a souhlas s 
nákupem lokality Klučovská 
 
Rada města: 
 
I. doporučuje 
 
zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemků v lokalitě 1-Nová (katastrální území 
Liblice, p.č. 528/11, část p.č. 658/1, 528/13 a 528/12, celkem o výměře cca 12.677 m2) za 
minimální cenu 2.700,-Kč/m2.  
  
II. doporučuje 
 
zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemků v lokalitě 2-Na Parcelách (katastrální 
území Liblice, p.č. 733, 58/2 a část p.č. 512/1 celkem o výměře  cca 9.489 m2), za minimální 
cenu 2.500,-Kč/m2, doba pro podávání nabídek do 30. 11. 2022. 
  
III. doporučuje 
 
zastupitelstvu města souhlasit s nákupem pozemků v lokalitě 3-Klučovská (katastrální území 
Liblice, p.č. 638/1, část p.č. 413/6 celkem o výměře cca 18.393 m2) za cenu 2.500,-Kč/m2 s 
tím, že nákup proběhne podmínečně až po prodeji lokalit 1 a 2, čímž dojde k ověření tržní 
ceny. 
  
357/2022 ZŠ Český Brod, Tyršova - žádost o navýšení kapacity - vzdělávání dětí/žáků z 



  11   

 Usnesení rady města ze dne 31. 8. 2022 

Ukrajiny 
 
Rada města: 
 
souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s podáním žádosti o navýšení kapacity žáků z 600 na 620 v 
souvislosti s žádostí o změnu údajů v rejstříku škol a školských zařízení z důvodu vzdělávání 
dětí/žáků z Ukrajiny. 
  
358/2022 Kupní smlouva - pumptrack 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením kupní smlouvy na odkup pumptracku mezi městem Český Brod a společností 
MELIDA, a.s., IČO: 24166511. Návrh kupní smlouvy tvoří nedílnou součást originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené kupní smlouvy. 
  
359/2022 Příkazní smlouva na manažerské řízení akce Nová MŠ Kollárova 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením příkazní smlouvy na manažerské řízení projektu Nová MŠ Kollárova se 
společností HS Occasion, s.r.o., se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 02796040. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  
  
II. pověřuje 
 
starostu města Ing. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené příkazní smlouvy. 
  
 
 
 
Jakub Nekolný 
starosta města 
 
 


